
Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Chodník Svratka

Číslo SO/PS /
/  číslo Změny SO/PS:

C112/2

Číslo ZBV:

83.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

S ohledem na skutečnost, že nebyl znám termín zahájení stavby 1/42 Brno VMO Zabovřeská I - Etapa II, tak 
dokumentace pro etapu I. zahrnoval objekt C112 tak, aby propojoval chodníky budované v první etapě a ty 
původní. Vzhledem k tomu, že etapa II nakonec bezprostředně navazuje na dokončení etapy I, tak 
Objednatel rozhodl o dokončení SO v rámci II. etapy

Týká se pol. č. 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,22, 23, 24, 25, 27, 28, 30, 31,32, 101 a 102

Nejedná se o vyhrazenou změnu ani o záměnu položek. Jde o změnu nezbytnou k dokončení stavby, jedná 
se o dodatečné stavební práce, které splňují podmínky stanovené v § 222 ods. 5 ZZVZ. Zároveň hodnota 
dodatečných stavebních prací nepřekročí limit 50 % původní hodnoty závazku. Předmětné práce nelze 
technicky ani ekonomicky oddělit od stavby objektu.
Dodatečné stavební práce je nutno realizovat současně s ostatními pracemi na objektu, neboť jsou 
provázány a jejich oddělení by narušilo harmonogram navazujících prací objektů. Předmětné práce jsou z 
hlediska provádění prací a jejich návaznosti neoddělitelné od původní zakázky.

Změna byla zařazena v souladu s § 19 odst. (1) Směrnice GŘ ŘSD ČR č. 18/2017 ver. 1.2.
Dle výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222, odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek byly splněny

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-331 508,32 0,00 -331 508,32

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 7 _0g_ 2021 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 3 "09" 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, Widoiá-fi/bvedeny v souladu s § Ž£2 ZŽVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součásti je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno

" 1  7 -09- 2021
podpis

Zhotovitel jméno datum 1 7 -09' 2021 podpis

Číslo paré:



5^ Aspe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.18.9 Datum: 28.07.2021 Cas: 12:16:43

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:83

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 112 - Chodník - Svratka

Číslo a název rozpočtu: C 112 - Chodník - Svratka

Změna soupisu prací (SO/PS) 

112/2
Skupina Změn: 5

‘o ř .  č. 
po!. K ó d  p o lo ž k y N á z e v  p o lo ž k y

1 2 3
7 17310-01. Z E M N Í K R A JN IC E  A  D O S Y P Á V K Y  SE 

Z H U T N Ě N ÍM

8 17411-01.A Z Á S Y P  JA M  A  R Ý H  Z E M IN O U  SE 
Z H U T N Ě N ÍM

9 17411-01.B Z Á S Y P  JA M  A R Ý H  Z E M IN O U  SE 
Z H U T N Ě N ÍM

10 18110. ÚPRAVA PL Á N Ě  SE Z H U T N Ě N ÍM  V H O R N IN Ě  
T Ř I

11 18220-01. R O Z P R O S T Ř E N Í O R N IC E  V E  SVA H U

15 28997. O P L Á Š T Ě N Í (Z P E V N Ě N Í) Z  G E O T E X T IL IE  A  
G E O M Ř ÍŽ O  V IN

16 56330. V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  Š T Ě R K O D R T I

17 56333. V O Z O V K O V É  V R S T V Y  Z E  ŠT Ě R K O D R T I TL . 
D O  150M M

18 572123. 1N FILTR A Č N Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  D O  
1.0K G /M 2

19 572213. SP O JO V A C Í P O S T Ř IK  Z  E M U L Z E  DO 
0 ,5K G /M 2

20 574A 34. A SFA L TO V Ý  B E T O N  P R O  O B R U S N É  V R S T V Y  
A C O  11+, 1 1 S T L .4 0 M M

21 574E56. A SFA L TO V Ý  B E T O N  P R O  PO D K L A D N Í 
V R S T V Y  A C P  16+, 16S T L . 60M M

22 57621. P O S Y P  K A M E N IV E M  D R C E N Ý M  5K G /M 2

23 58261B. K R Y T Y  Z  B E T O N  D L A Ž D IC  SE  Z Á M K E M  
B A R E V  R E L IÉ F  T L  80M M  D O  L O Ž E  Z  K A M

24 58920. V Ý PLŇ  SPA Ř  M O D IFIK O V A N Ý M  A SFA L TE M

25 87434-01. P O T R U B Í Z  T R U B  PL A S T O V Ý C H  O D PA D N ÍC H  
D N  D O  200M M

27 3111 A I. Z Á B R A D L Í S IL N IČ N Í S V O D O R  
M A D L Y  - D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž

28 j u c a i . S V O D ID L O  B E T O N , Ú R O V E Ň  Z A D R Ž  N 2  V Ý Š 
0 ,8 M  - D O D Á V K A  A  M O N T Á Ž

30 919111. Ř E Z Á N Í A SFA L T O V É H O  K R Y T U  V O Z O V E K  
T L  D O  50M M

m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

8 10 11 12 13 14



Aspe Příloha č.9 Strana: 2 
Čas: 12:16:433.6.18.9 Datum: 28.07.2021

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV ěíslo:83

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234-01 -1 /42  Brno VMO Žabovřeská I - Etapa 1 
Číslo a název SO/PS: C 112 - Chodník - Svratka

Číslo a název rozpočtu: C 112 - Chodník - Svratka

Změna soupisu prací (SO/PS) 
112/2

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
31

32

519112.

96618-01.

Ř E Z Á N Í A SFA L TO V ÉH O  K R Y T U  V O Z O V E K  
TL  D O  100M M

B O U R Á N Í K O N S T R U K C Í K O V O V Ý C H

Nové položky
101

102

18232.

895811.

R O Z P R O S T Ř E N Í O R N IC E  V  R O V IN Ě  V  T L  DO 
0 ,15M

D R E N Á Ž N Í Š A C H T IC E  N O R M Á L N Í Z  PL A ST  
D ÍL C Ů  ŠN  60

Celkem 40 3  3 6 2 ,3 5 -331  50 8 ,3 2 0 ,0 0 71  8 5 4 ,0 3 -331  50 8 ,3 2 - 8 2 ,1 9

Za Zhotovitele: Za Objednatele:
7 -09- 2ffl

Datum:
1 7 - 09 -  2021



Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
1/42 Brno VM O Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3.220 vlevo

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C262 / 2

Číslo ZBV:

86.5
Strany smlouvy o dílo na realizací výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V rámci průběhu prací a na základě celkového rozsahu zárubní zdi podél silnice 1/42 nebylo nutné osazovat 
takový počet nivelačních značek jak uvažovala PDPS a celkové množství bylo poníženo na 14 ks

Týká se pol. č. 24

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn". Změna nevyvolává vznik 
Změn na jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků 
-  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních 
povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. 
jsou splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver.
1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-31 808,00 0,00 -31 808,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jménc datum 1 7  -0 9 - 2021 podpis

Supervize jménc datum podpis

Správce stavby jménc datum2 3  - 0 9 -  2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 1 7  _0 g_ 2Q21 podpis

Zhotovitel jméno datum ^ 1 -O g. 2021 podpis

Číslo paré: '



^  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 12:21:593.6.18.9 Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek -  pro ZBV číslo:86

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234  - 1/42 Brno VMO Žabovřeská I -  Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 262 - Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3,221 vlevo

Číslo a název rozpočtu: C 262 - Opěrná zeď, lávka Bráfova, km 3,221 vlevo

Změna soupisu prací (SO/PS) 
262/2

Skupina Změn: 5
Poř. e. 

po l. K ó d  p o lo žk y N á z e v  p o lo žk y m.j.
M n o ž s tv í ve 

S m lo u v ě
M n o ž s tv í v e  

Z m ě n ě
M n o ž s tv í

ro z d ílu
C e n a  z a  

m .j. v 
K č

C e n a  c e lk em  
v e  S m lo u v ě  v 

K č

Z m ě n y  
z á p o rn é  v 

K č

Z m ě n y  
k la d n é  v  

K č

C e n a  ce lk em  
v e  Z m ě n ě  v 

K č

R o z d íl cen  
c e lk e m  v 

K č

R o z d íl cen  
c e lk em  v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
24 33656-01. N IV E L A Č N Í Z N A Č K A  N A  K O N S T R U K C I

Celkem 42  9 4 0 ,8 0 -31  8 0 8 ,0 0 0 ,0 0 11 132 ,8 0 -31  8 0 8 ,0 0 - 7 4 ,0 7

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: i V  -09- 2021 Datum: 1 7 -09- 2021



Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:
I/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 / ISPROFOND 562 151 0009
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Oplocení zahrádky Žabovřeské louky - obec Žabovřesky

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

C 732.1 /1

Číslo ZBV:

87.5
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále 
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Továrn

en Smlouva):

3, 612 00 Brno
Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

J
V rámci průběhu prací a na základě celkového rozsahu oplocení bylo definováno celkové množství zemních 
prací (položka hloubení) a poté i množství betonu pro základy oplocení. Celkový rozsah oplocení byl také 
oproti zadávací dokumentaci upřesněn.

Týká se pol. č. 1, 2, 3

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení změn". Změna nevyvolává vznik 
Změn na jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků 
-  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních 
povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. 
jsou splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver.
1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-1 403,35 0,00 -1 403,35

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 7 -0 9 - 2021 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 2 3  -09 - 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno datum 1 7 -0 9 - 2021 P0ClPis

Zhotovitel jméno datum 1 7 -0 9 - 2021 podpis

Číslo paré: \



Aspe
3.6.18.9

Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:48:16Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:87

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 732 - Oplocení zahrádky Žabovřeské louky

Číslo a název rozpočtu: C 732.1 - Oplocení zahrádky Žabovřeské louky obec Žabovřesky

Změna soupisu prací (SO/PS) 

732.1 /1
Skupina Změn: 5

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

2

3

13373-01.

272313.

76792.

H L O U B E N Í Š A C H E T  Z A P A Ž IN E P A Ž  TŘ . I

Z Á K L A D Y  Z  P R O S T É H O  B E T O N U  D O  C l 6/20  
(B 20)

O P L O C E N Í Z  D R Á T Ě N É H O  PLETIV A  
PO T A Ž E N É H O  P L A S T E M

Celkem 53  4 1 5 ,2 4 -1 4 0 3 ,3 5 0 ,0 0 52  011 ,8 8 -1 4 0 3 ,3 5 - 2 ,6 3

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 1 7 -09- 2021 Datum:
! y-seřm



Příloha č. 7

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
I/42 Brno VMO Žabovřeská 1 - Etapa 1 /  ISPROFOND 562 151 0009 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): C 732.1 / 2 88.5
Oplocení zahrádky žabovřeské louky - obec Žabovřesky
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 19.07.2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Statutární město Brno, Dominikánské náměstí 196/1,602 00 Brno
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská Brno, odštěpný závod MORAVA , oblast JIH, Tovární 3, 612 00 Brno

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

f
Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

V rámci průběhu prací a na základě celkového rozsahu oplocení bylo definováno celkové množství zemních 
raci (položka hloubení). Celkový rozsah oplocení z plechu byl také oproti zadávací dokumentaci upřesněn a 

současně rozměry vrátek.

Týká se pol. č. 1,3, 4

Vzhledem k důvodu vzniku předmětné Změny se nejedná o tzv. „řetězení zrněn". Změna nevyvolává vznik 
Změn na jiných stavebních objektech. Provedená Změna nevyvolává vznik Smluvních kompenzačních nároků 
-  závazků Objednatele vůči Zhotoviteli v důsledku nesplnění některé ze smluvních povinností, právních 
povinností či právních skutečností.
Na základě výše uvedených skutečností lze konstatovat, že podmínky § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb. 
jsou splněny, a proto se Změna zařazuje v souladu se Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR č. 18/2017 ver.
1.2 do Skupiny 5.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-13 612,00 0,00 -13 612,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum 1 7 '0 9 '  2021 podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 7 3 -0 9 - 2021 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.2) jméno li datum 1 7 _Qg_ 2021 podpis

Zhotovitel jméno li d«um 1 / - U S - Z I K I podpis

> paré: .



3.6.18.9

Q r Aspe Příloha č.9 Strana: 1
Čas: 13:49:11Datum: 04.08.2021

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo:88

Evidenční číslo a název stavby: 2014 234 -1/42 Brno VMO Žabovřeská I - Etapa I 
Číslo a název SO/PS: C 732 - Oplocení zahrádky Žabovřeské louky

Číslo a název rozpočtu: C 732.2 - Oplocení zahrádky Žabovřeské louky_soukromý správce

Změna soupisu prací (SO/PS) 
732.2 /1

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1

3

4

13273-01.

76794.

76796.

H L O U B E N Í R Ý H  Š ÍŘ  D O  2M  PA Ž IN E P A Ž  TŘ . I

O P L O C E N Í Z  P L E C H U  

VRATA  A  V R Á T K A

Celkem 106  174 ,62 -1 3  6 1 2 ,0 0 0 ,0 0 92  56 2 ,6 2 -1 3  6 1 2 ,0 0 - 12,82

Za Zhotovitele:

1 7  -0ÍT- 2021
Za Objednatele:

Datum: 1 7 -09- 2021 Datum:


